
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828937

Prodej samostatného RD, 393 m2, Petrovice u Sušice, Jiřičná (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, Jiřičná, okr. Klatovy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 871948 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Petrovice u Sušice, Jiřičná (okres Klatovy)

Prodej rodinného domu, Jiřičná, okr. Klatovy

Prodej jedinečné adaptace tvrze ze 16. století s rotundou a
vysvěcenou kaplí ? ideální pro podnikání!
Nabízíme na prodej unikátní adaptaci tvrze z 16. století, skvost v
malebné lokalitě s bohatou historií, který zaujme dokonalou
kombinací historického kouzla s velkou variabilitou využití. S velkou
kapacitou lůžek je nemovitost perfektní volbou pro investici do
ubytování, wellness centra či restaurace. Flexibilní interiéry umožňují
přizpůsobení podle moderních trendů. Adaptace tvrze se pyšní
impozantní rotundou, ideální pro pořádání kulturních akcí, svateb
nebo společenských setkání. Atmosféra vtáhne návštěvníky do
minulosti i díky vysvěcené kapli, která přidává celému objektu
duchovní rozměr. Nenechte si ujít osobní prohlídku této výjimečné
nemovitosti. Jedná se o unikátní příležitost, jenž se neobjevuje příliš
často ? staňte se majitelem historického pokladu! Rezervujte si svůj
čas na prohlídkovém dni, který se koná 04.11.2024. S financováním
Vám poradí náš specialista.

CENA: (za nemovitost) 17 000 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2126

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Nezařízeno

Topení Ústřední - dálkové
Jiné

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828937

Prodej samostatného RD, 393 m2, Petrovice u Sušice, Jiřičná (okres Klatovy)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod

Odpad ČOV pro celý objekt

Rok rekonstrukce 2023

Rok kolaudace 1550

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 4

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 393

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Iliev Radim
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


